| COMUNE DI FONDACRELL! EANTINA
f' Provincia di MESSINA
|

& _\__1-\,_-:__ U

-
= |

|
—_———_—,

i UFFICIO AMMINISTRATIVO 'i

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Atto n. g3 ' Del 2&"*5—'2@’;

OGGETTO: ’Zf}m%&@ v ol dl A 5‘!&?&# - |\

f

W ﬁmrmaf.r St A . |

| |
|

| SRS
(’ ]
[ . REGISTRO GENERALE IV° LB 7
B Aof 6708 Bos A 7 == _-_—_J
f(.'iodfr:e,{.ﬂ-f L. o ex Caa, |
Somma stanzizta e 3 ?

Compstenza [ Regldui Variazion in-aumefto &
[Uariazlan['in fminuzione 3 |

il Sottoscritio, responszhils del  zenizio! Somme gigdmpegnais £

iTinanzizrio, a norma delfart B, comma 17, :egga[So'mme sponibite £ ==

127/97 € successive incdifichs ed integrazioni,

fecepita dalfart, 2 comma 3, LR 23/93 cha ' _ |
testualmente regits: _ Somma imbegnata con :“‘mﬁkgi’j Lésn; Copr
ComponenT Impegri di SpESE £ong |

.|“ I ovvesiment chs

lrasmisssi o responsenile dzl servizie finanzisin EEON0 - il e =
ssecutivi eon l'appasizions del vista o fegoiasits contaniia & m Lol
2ll=sianis | copartura finanzisia®

Fondachelll Fanting, i 8=— 5. 44

jl ATTESTA

. |
IE reguizritd contabile e Ja capertura ﬁnanziariai
|deilz spren COfdlascieg 2

|
| A8 £9v Ay
|'[ { Inip=ana ny ,E:Igﬁﬂ \1'511]1




O NG Lgaidasaiae airi di ;-egi"&ta.' a- 17 arhisstie 2uli
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO che le somme di spettanza dello Stato, derivant dalla riscaossione del dinitti di
Segreteria e di Stato Civile, devono essere versali trimestralmente dagli Enti Locali in un
apposito capitolo del bitancio di previsione dello State, cosi come previsto dallad, 12 defla
legge 23/12/1983, no 559; ' g

VISTO l'art. 8 - comma 5° - dei D.L. 30/08/85 no 267, con il quale, a integrazicne del citato art
13 deila legge n° 559/93, si dispone che | versamenti dei dirtt devono essere eseguitl con
scadenza trimestrale, solo se di'importo singolo superiore a € 25,82, fatto salva l'obbligo, nagli
altri casi, di provvedere ad effsttuare | versamenti alia scadenza de! timestre In cui tale soglia
minima & raggiunta ed in ogni caso a chiusura di ciascun esercizio;

VISTA la legge 604/62 che disciplina la riscossione dei diritt di Segreteria;
VISTA la legge 312/80 che disciplina il riparto diritti di rogito;

VISTA la circolare dei Ministero dellinteno n®. 13/34 che impartisce istruzioni In merito ai nuovi
adempimenti gl Comuni e Provincie in materia di Diritti di Segreteria di spettanza dello Stato;

VISTA la creolare n®. 5 del 21/04/94 in cui il Ministero dellinterno dirama [struzion| per il
versamento dei diritti di State Civils;

VISTO il Decreto dei Ministere deliinterno in data 31/07/88 avents per vggetto: Criteri @ modalita’
relativi al versamenti trimestrali al bilanclo delle Stato delle quote dei dirittl di Segreferia di

comuni & provincie, nonché |a documentazione riguardante la liquidazione, la riscossione ed |l

versamento dei medesimi dinfti e la circolare esplicativa n®. 33 di pen data;

VISTO I'art. 4% daila legge 11/07/80 n°.:312 1l quale stabilisce che, una quota dei proventi dei

diritti di Rogito, incassati dal Comune per fa stipula dei contraiti, spetta al Segretario' Comunale

rogante nella misura massima di un terzo dello stipendio i godimento;

VISTO 'allegato prospetto relativo agi'i incassi del timesire in oggelto indicato e al loro riparto;

RITENUTO rnecessario procedere al riparto del dirilli riscossi nel frimestre, secondo guanto
disposto daile disposizioni di legge suddette;

CALCOLATO che la somma spettante al Segretario Comunale, non supera It terzo dello
stivendio In godimento;

VISTO il bilancio di previsione 2011;

VISTO I'0.A EE.LL. vigente in Sicilia cosi come integrato con LR. 48/91;

VISTO il D.Lvo n® 287/2000;

VISTO il DP R 4{12/97 n® 485;

VISTA Ig circolare telegrafica della Prefettura di Messina, prot. n®. 3698 dei 12/05/99;

“ VISTA la L 127/97, integrata e modificata dalla L, 191/88;

e SRy T e S A T I s e T R R | R e T B B T g il
. . & the LI R i e Wl b Sl T 5 N



DETERMINA

1) Prendere afté e approvare l'allegato riparto a tal uopo predisposto dallufficio di ragioneria
relativo a: -

DIRITTI DI ROGITO - BIRITTI DI SEGRETERIA per il I* trimestre 2011,

2) Versare al Fondn Tinanziario di mobilith alle spese di funzionamento al Ministero
dell'Interno (ex Agsnzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Cornunali e
Provinciali), presso l'istituto Bancario UNICREDIT BANCA 3.p.A Agenzia Roma Cavur
B. -Piazza Cavour, - Codice {ban : IT38G0300206207000010605355, le seguenti -summe, &
tale titolo introitate nella parte Entrata dei Bilancio: - :

DIRITTI DI ROGITO E DI SEGRETERIA € 132,26 impegnandola e imputandola all' intervento
1.01.07.05 art. 1 - Quote provent diritti di segreteria dovuli &l Fondo Speciale™;

3) Liquidare ¢ pagare al Segretaric Comunale Dotl.ssa Arcorac Annamaria, per guanto di Sua
speltanza, la somma di € 870,97 impegnando e imputando la stessa allintervento 1.01.02.01
art. 12 del bilanclo corrente "Quole provent Dintti di Segreteria dovutl al Segretario Comunale”

Fondachelli - Fantina, 19/5/2071

IL RESPONSABILE DEL PROQCEDIMENTO

fiM (onrp IL RESPDNWMWD




